
 
 

UCHWAŁA NR LVI/319/24 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2023.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2023.1270).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 3.057.399,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 1.925.399,00 zł 

b) dochody majątkowe - 1.132.000,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę  3.821.504,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 3.290.504,00 zł. 

b) wydatki majątkowe - 531.000,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu na kwotę 2.830.105,00 zł., który zostanie pokryty: 

1) Przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 1.599.000,00 zł. 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 385.526,66 zł. 

3) Przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt. 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 845.578,34 zł. 

§ 4. 1. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.495.105,00 zł. 

2. W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą wprowadza się zaktualizowany plan 
przychodów i rozchodów budżetu Gminy Spytkowice na 2024 rok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2709



-   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą §10 ust. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2024 

nr LIV/306/24 Rady Gminy Spytkowice z dnia 24 stycznia 2024 r. otrzymuje brzmienie: "§10 ust. 1. Ustala 
się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych pożyczek lub kredytów w wysokości 1.599.000,00 zł, na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu, 

2) z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie przejściowego deficytu budżetu występującego 

w ciągu roku do wysokości 3.000.000,00 zł." 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2024 

-   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan dochodów 
z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii 

-   zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 

-   zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku 

  - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:    28.190.036,93 zł 

Dochody bieżące     25.761.036,93 zł 

Dochody majątkowe       2.429.000,00 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:   31.020.141,93 zł 

Wydatki bieżące     26.375.141,93 zł 

Wydatki majątkowe       4.645.000,00 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota    3.495.105,00 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:     665.000,00 zł 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2709



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/319/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w dochodach 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
758   Różne rozliczenia 12 138 031,00 0,00 1 541 586,00 13 679 617,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 345 659,00 0,00 1 272 131,00 9 617 790,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 345 659,00 0,00 1 272 131,00 9 617 790,00  

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 269 455,00 269 455,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 269 455,00 269 455,00  

801   Oświata i wychowanie 399 540,00 0,00 344 793,00 744 333,00  
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 638,00 0,00 56 644,00 94 282,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

34 638,00 0,00 56 644,00 91 282,00 
  80104  Przedszkola  299 152,00 0,00 288 149,00 587 301,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

176 202,00 0,00 288 149,00 464 351,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 144,00 0,00 15 300,00 26 444,00  
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2709



  85395  Pozostała działalność 11 144,00 0,00 15 300,00 26 444,00  
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

6 120,00 0,00 15 300,00 21 420,00 
 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 23 720,00 23 720,00  
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 23 720,00 23 720,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 11 720,00 11 720,00 
 

bieżące razem: 23 835 637,93 0,00 1 925 399,00 25 761 036,93  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

majątkowe  
600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00 
 

majątkowe razem: 1 297 000,00 0,00 1 132 000,00 2 429 000,00  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 25 132 637,93 0,00 3 057 399,00 28 190 036,93  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2709



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/319/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 649 762,70 312 762,70 312 762,70 0,00 312 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 154 762,70 587 762,70 587 762,70 0,00 587 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 649 762,70 312 762,70 312 762,70 0,00 312 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 455 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 104 762,70 587 762,70 587 762,70 0,00 587 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 359 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 399 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 359 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 399 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 083 253,65 4 083 253,65 3 948 253,65 3 082 724,65 865 529,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 439 727,00 439 727,00 409 727,00 400 077,00 9 650,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 522 980,65 4 522 980,65 4 357 980,65 3 482 801,65 875 179,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 129 500,00 129 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 500,00 159 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 325 313,00 3 325 313,00 3 308 413,00 2 580 961,00 727 452,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 353 620,00 353 620,00 353 620,00 343 970,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 678 933,00 3 678 933,00 3 662 033,00 2 924 931,00 737 102,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa przed zmianą 498 235,00 498 235,00 496 935,00 445 358,00 51 577,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2709



jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 107,00 56 107,00 56 107,00 56 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 554 342,00 554 342,00 553 042,00 501 465,00 51 577,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 157 477,00 86 477,00 76 477,00 13 304,00 63 173,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 101,00 13 101,00 13 101,00 0,00 13 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 578,00 99 578,00 89 578,00 13 304,00 76 274,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 156 477,00 85 477,00 75 477,00 13 304,00 62 173,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 101,00 13 101,00 13 101,00 0,00 13 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 578,00 98 578,00 88 578,00 13 304,00 75 274,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 12 431 412,00 11 821 412,00 11 011 187,00 9 275 883,00 1 735 304,00 344 000,00 466 225,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 909 945,00 1 888 945,00 1 702 474,00 1 610 462,00 92 012,00 136 000,00 50 471,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 334 357,00 13 703 357,00 12 706 661,00 10 879 345,00 1 827 316,00 480 000,00 516 696,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8 861 433,00 8 251 433,00 7 940 968,00 6 978 123,00 962 845,00 0,00 310 465,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250 555,00 1 229 555,00 1 180 084,00 1 121 574,00 58 510,00 0,00 49 471,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 104 988,00 9 473 988,00 9 114 052,00 8 092 697,00 1 021 355,00 0,00 359 936,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 342 211,00 342 211,00 325 531,00 287 075,00 38 456,00 0,00 16 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 970,00 58 970,00 58 970,00 56 644,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 401 181,00 401 181,00 384 501,00 343 719,00 40 782,00 0,00 16 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 1 822 359,00 1 822 359,00 1 395 614,00 1 062 432,00 333 182,00 344 000,00 82 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 446 149,00 446 149,00 310 149,00 288 149,00 22 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 268 508,00 2 268 508,00 1 705 763,00 1 350 581,00 355 182,00 480 000,00 82 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 264 608,00 264 608,00 248 322,00 248 322,00 0,00 0,00 16 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 508,00 283 508,00 267 222,00 267 222,00 0,00 0,00 16 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 695 665,00 695 665,00 655 616,00 655 616,00 0,00 0,00 40 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 195,00 126 195,00 125 195,00 125 195,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 860,00 821 860,00 780 811,00 780 811,00 0,00 0,00 41 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 109 137,00 109 137,00 109 137,00 44 315,00 64 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 176,00 9 176,00 9 176,00 0,00 9 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 313,00 118 313,00 118 313,00 44 315,00 73 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 118 476,00 118 476,00 118 476,00 31 859,00 86 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 880,00 49 880,00 49 880,00 14 000,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 356,00 168 356,00 168 356,00 45 859,00 122 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie przed zmianą 108 476,00 108 476,00 108 476,00 31 859,00 76 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2709



alkoholizmowi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 880,00 49 880,00 49 880,00 14 000,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 356,00 158 356,00 158 356,00 45 859,00 112 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 421 615,00 1 421 615,00 1 160 850,77 876 572,77 284 278,00 0,00 260 764,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 204,00 67 204,00 67 204,00 67 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 488 819,00 1 488 819,00 1 228 054,77 943 776,77 284 278,00 0,00 260 764,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 822 177,00 822 177,00 816 802,77 717 441,77 99 361,00 0,00 5 374,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 204,00 67 204,00 67 204,00 67 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 889 381,00 889 381,00 884 006,77 784 645,77 99 361,00 0,00 5 374,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 11 144,00 11 144,00 184,00 184,00 0,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 444,00 26 444,00 484,00 484,00 0,00 0,00 25 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 11 144,00 11 144,00 184,00 184,00 0,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 444,00 26 444,00 484,00 484,00 0,00 0,00 25 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 30 018,00 30 018,00 14 126,00 14 126,00 0,00 0,00 15 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 737,00 11 737,00 10 937,00 10 937,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 755,00 41 755,00 25 063,00 25 063,00 0,00 0,00 16 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 15 018,00 15 018,00 14 126,00 14 126,00 0,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 737,00 11 737,00 10 937,00 10 937,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 755,00 26 755,00 25 063,00 25 063,00 0,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 2 216 774,58 2 216 774,58 338 372,66 268 406,90 69 965,76 14 700,00 1 863 701,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 234 174,58 2 234 174,58 355 772,66 285 806,90 69 965,76 14 700,00 1 863 701,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 090 735,82 2 090 735,82 227 183,90 224 968,90 2 215,00 0,00 1 863 551,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 917,00 12 917,00 12 917,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 103 652,82 2 103 652,82 240 100,90 237 885,90 2 215,00 0,00 1 863 551,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 47 169,00 47 169,00 47 019,00 43 399,00 3 620,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 483,00 4 483,00 4 483,00 4 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 652,00 51 652,00 51 502,00 47 882,00 3 620,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 187 997,00 1 707 997,00 1 705 997,00 248 776,00 1 457 221,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 639 430,00 359 430,00 359 430,00 8 850,00 350 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 827 427,00 2 067 427,00 2 065 427,00 257 626,00 1 807 801,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 1 046 137,00 566 137,00 564 137,00 121 608,00 442 529,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 227 147,00 567 147,00 565 147,00 121 608,00 443 539,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka przed zmianą 894 170,00 894 170,00 894 170,00 112 822,00 781 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2709



odpadami 
komunalnymi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 335 644,24 335 644,24 335 644,24 8 850,00 326 794,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 229 814,24 1 229 814,24 1 229 814,24 121 672,00 1 108 142,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 75 690,00 75 690,00 75 690,00 0,00 75 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 775,76 22 775,76 22 775,76 0,00 22 775,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 465,76 98 465,76 98 465,76 0,00 98 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 886 500,00 589 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 000,00 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 971 500,00 674 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 656 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 000,00 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 513 500,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 74 559,00 74 559,00 73 059,00 45 123,00 27 936,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 780,00 34 780,00 34 780,00 6 800,00 27 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 339,00 109 339,00 107 839,00 51 923,00 55 916,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 46 559,00 46 559,00 46 559,00 45 123,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 939,00 46 939,00 46 939,00 45 123,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 400,00 34 400,00 34 400,00 6 800,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 400,00 62 400,00 60 900,00 6 800,00 54 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 27 198 637,93 23 084 637,93 19 088 394,78 13 866 919,12 5 221 475,66 930 200,00 2 766 043,15 0,00 0,00 300 000,00 4 114 000,00 4 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 828 504,00 3 297 504,00 2 980 233,00 2 136 030,00 844 203,00 221 000,00 96 271,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 020 141,93 26 375 141,93 22 061 627,78 15 995 949,12 6 065 678,66 1 151 200,00 2 862 314,15 0,00 0,00 300 000,00 4 645 000,00 4 645 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2709



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/319/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok - po zmianach 

§ Nazwa Plan 

 1. Planowane dochody 28 190 036,93 

 2. Planowane wydatki 31 020 141,93 

 3. Wynik budżetu (+ nadwyżka/- deficyt) -2 830 105,00 

 4. Przychody budżetu  3 495 105,00 

 w tym:  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 385 526,66 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 510 578,34 

952 Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 599 000,00 

 5. Rozchody budżetu  665 000,00 

 w tym:  
992 Spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 665 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2709



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/319/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne - po zmianach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

600   Transport i łączność 567 000,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00  
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 
 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów-Spytkowice w km od 9+269,00 do 
km 9+649,77 w miejscowości Spytkowice - dotacja dla powiatu nowotarskiego  50 000,00 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 517 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 000,00  
   Modernizacja dróg gminnych  517 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 319 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 319 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 319 000,00  
   Budowa zbiornika przeciwpożarowego dla potrzeb budynków użyteczności publicznej 1 319 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 000,00  
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

71 000,00 
 

   Dotacja dla OSP Spytkowice na zakup sprzętu związanego z ochroną przeciwpożarową 71 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 631 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe 631 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 000,00  
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 o salę gimnastyczną wraz z zapleczem 631 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 000,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 660 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00  
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w Spytkowicach 660 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 297 000,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 297 000,00  
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 297 000,00 
 

   Prace konserwatorskie przy ołtarzach bocznych w zabytkowym kościele p/w 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

999 000,00 
 

   Remont zabytkowego budynku Starej Plebanii w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 298 000,00     

Razem 4 645 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2709



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/319/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
- po zmianach 

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 106 476,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 106 476,00 

  
wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  (§ 048) 106 476,00 

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

851  Ochrona zdrowia 156 356,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

  A) wydatki bieżące 10 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

10 000,00 

  
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
narkotyków i uzależnień behawioralnych  500,00 

  
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii i 
uzależnień behawioralnych pomocy psychospołecznej i prawnej 1 000,00 

  
Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w 
zakresie przeciwdziałania narkomanii i uzależnień behawioralnych  7 500,00 

  
Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych służące rozwiązywaniu problemów narkomanii  1 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 356,00 

  A) wydatki bieżące 146 356,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 146 356,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 859,00 

  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 100 497,00 

  
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
alkoholu i uzależnień behawioralnych  27 400,00 

  

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i 
uzależnienia behawioralne pomocy psychologicznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 36 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2709



  

Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i uzależnień 
behawioralnych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i terapeutycznych  31 576,00 

  
Wspomaganie działań instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służące 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 1 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2709



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/319/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu gospodarki 
odpadami komunalnymi - po zmianach 

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 894 170,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  894 170,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 894 170,00 

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 229 814,24 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 229 814,24 

  A) wydatki bieżące 1 229 814,24 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 229 814,24 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 672,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 108 142,24 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2709



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/319/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2024 rok - po zmianach 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji udzielanej  z budżetu 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 50 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 
  dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu nowotarskiego 50 000,00 0,00 
  

 
  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 71 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 71 000,00 

  
dotacja celowa dla OSP Spytkowice na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych - zakup sprzętu 
związanego z ochroną przeciwpożarową 

0,00 71 000,00 
  

 
  

801  Oświata i wychowanie 0,00 400 000,00 
 80104 Przedszkola 0,00 400 000,00 

  
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Służebniczek NMP NP. im. Bł. 
Edmunda Bojanowskiego w Spytkowicach 

0,00 400 000,00 
  

 
  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 631 500,00 1 322 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury 513 500,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 513 500,00 0,00 
 92116 Biblioteki 118 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 118 000,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 297 000,00 

  

dotacje celowe (majątkowe) z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków - dla parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach 

 1 297 000,00 
 92195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 

  
dotacje celowe (bieżące) z budżetu na zadania jednostek samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom  

0,00 25 000,00 
Razem 681 500,00 1 793 000,00 

  

Niezgodne z załącznikiem nr 2 o wielkości zaplanowane w rozdziałach 80104 i 85516 paragrafie 
2310 wynikające z refundacji kosztów poniesionych przez obce gminy z tytułu uczęszczania do 
przedszkoli i żłobków na ich terenie dzieci z terenu naszej gminy   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2709


		2024-04-05T14:05:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




